
Ayuntamiento de Venta de Baños

RESOLUCIÓN ALCALDÍA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS 
Y  EXCLUIDOS  DE  LA  CONVOCATORIA  DE  CONCURSO  OPOSICIÓN  PARA 
PROVEER  POR PROMOCIÓN INTERNA DE UNA PLAZA DE FUNCIONARIO  DE 
ADMINISTRATIVO  DE ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL AYUNTAMIENTO DE 
VENTA DE BAÑOS. 

 

             Expediente  570/2021

Mediante acuerdo de la Junta de Gobierno Local de este Ayuntamiento, de 
fecha  16 de junio de 2021,  se aprobó la convocatoria y las bases generales que 
han  de regir  la  convocatoria  para  la provisión  de una  plaza de  funcionario  de 
Administrativo de Administración General, por promoción interna, publicadas en el 
B.O.P núm. 75 de fecha  25 de junio, en el BOCYL n.º  125 de fecha 30 de junio de  
2021, y en el BOE n.º  163 de fecha  9 de julio de 2021.

 
Siguiendo lo establecido en la Base  Quinta terminado el plazo de exposición pública 
procede adoptar la correspondiente de la resolución declarando la lista provisional  
de admitidos y excluidos con la publicación pertinente.

Visto el art. 21 de la ley 7/1.985, de 2 de abril, reguladora de las bases de régimen 
local), 
 
RESUELVO:
 
PRIMERO.-  Aprobar la relación de aspirantes admitidos y excluidos a las pruebas 
selectivas para la cobertura de una plaza de  funcionario como Administrativo de la 
escala de Administración General,  por promoción interna.
 

ADMITIDOS

NOMBRE Y APELLIDOS D.N.I 

1.-  ANGEL FELIX REDONDO CALVO 71***462F 
 

EXCLUIDO

NINGUNO

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.1 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 W
AG

M
KN

G
LQ

H
SG

E7
C

KX
4T

YT
36

Z3
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



Ayuntamiento de Venta de Baños

   SEGUNDO.  - Publicar la relación provisional de admitidos y excluido en el PAGINA 
WEB DEL AYUNTAMIENTO  ( wwwventadebanos.es)

            Firmado electronicamente 

 

 

 

Ayuntamiento de Venta de Baños Pág.2 de 2

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 W
AG

M
KN

G
LQ

H
SG

E7
C

KX
4T

YT
36

Z3
 | 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//v

en
ta

de
ba

no
s.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2021-08-24T14:07:44+0200
	Venta de Baños
	JOSÉ MARÍA LÓPEZ ACERO - 12713477C (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Venta de Baños
	2021-08-24T14:15:48+0200
	Venta de Baños
	DEL OLMO FARRAN TEOFILO - 12699999C
	Lo acepto




